于增补第八届董事会战略委员会委员的议

案等

。

第五十一次股东大会通过有关议案

。

600681 S*ST

万鸿 公布关于债权转

让的公告

。

600682

南京新百 本次安排的限售

流通股

240,000

股将于

2011

年

7

月

19

日起上

市流通

。

600684

珠江实业 预计公司

2011

年

1-6

月份归属于母公司所有者的净利润

10,

848

万元

，

比上年同期增长

252%

。

600685

广船国际 公布

2010

年度

A

股

利润分配实施公告

。

600694

大商股份 国商公司通过上

海证券交易所二级市场减持公司股份

575031

股

，

占公司总股本的

0.19%

。

600695

、

900919

大江股份

、

大江

B

股

公布关于控股股东股权质押公告

。

600698

、

900946 *ST

轻骑

、

*ST

轻骑

B

交易异常波动

。

600711

盛屯矿业 公布关于控股子

公司银鑫矿业恢复生产的公告

。

600736

苏州高新 公布关于控股股

东股权解除质押的公告

。

600739

辽宁成大 公布关于广发证

券

2011

年上半年业绩快报的公告

。

600755

厦门国贸 推选陈金铭担任

公司副董事长

。

公布

2011

年度第二次临时

股东大会通过有关议案

。

600766 ST

园城 公布关于重大诉讼

进展情况的公告

。

600787

中储股份 董事会通过了关

于同意公司在中国农业银行办理综合授信

业务的议案等事项

。

600795

国电电力 公布

2011

年上半

年发电量情况公告

。

600796

钱江生化 公布关于原控股

子公司完成工商变更的公告

。

600802

福建水泥 公布关于落后产

能淘汰进展情况的公告

。

600866

星湖科技

2011

年公司债券

证券代码：

０００７７６

证券简称：广发证券 公告编号：

２０１１－０６５

广发证券股份有限公司

２０１１

年

上半年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

特别提示：本公告所载

２０１１

年上半年度主要财务数据和指标为初步核算数据且未经审计，可能与最

终核算的财务数据存在差异，请投资者注意投资风险。

一、

２０１１

年上半年度主要财务数据和指标（合并报表）

项 目

２０１１

年

１－６

月

２０１０

年

１－６

月 增减幅度

营业收入（万元）

３２７

，

０８０．０２ ３６３

，

３２８．３２ －９．９８％

营业利润（万元）

１７０

，

８２５．０５ ２１２

，

１３３．７２ －１９．４７％

利润总额（万元）

１７２

，

０１５．６６ ２１６

，

７２１．２７ －２０．６３％

归属于上市公司股东的净

利润（万元）

１３４

，

３０２．５０ １６３

，

９６３．９０ －１８．０９％

基本每股收益（元）

０．５４ ０．６６ －１８．１８％

加权平均净资产收益率

６．８３％ ９．９７％

下降

３．１４

个百分点

２０１１

年

６

月

３０

日

２０１０

年

１２

月

３１

日 增减幅度

总资产（万元）

７

，

０２８

，

３９６．６７ ９

，

５９４

，

６５８．０１ －２６．７５％

归属于上市公司股东的所

有者权益（万元）

１

，

９４９

，

７９９．８９ １

，

９４０

，

１２１．７３ ０．５０％

归属于上市公司股东的每

股净资产（元）

７．７８ ７．７４ ０．５２％

二、经营业绩和财务状况情况说明

２０１１

年上半年公司营业收入同比下降

９．９８％

，主要是因为公司将

２０１０

年末转让的广发华福证券有

限责任公司不再纳入合并报表范围，剔除该因素影响后，公司营业收入同比增长

０．４７％

。

２０１１

年上半年

股市整体呈震荡态势，股票基金交易总额与去年同期相比有小幅上升，但市场的激烈竞争导致佣金费率

同期相比下滑，影响了公司营业收入的增长。 另一方面，公司承销业务收入同比增长，在一定程度上缓和

了佣金费率下滑对公司业绩的冲击。

三、备查文件

经法定代表人王志伟先生和公司副总经理兼财务总监及财务部负责人孙晓燕女士签字并盖章的比

较式资产负债表和利润表。

特此公告。

广发证券股份有限公司董事会

二

○

一一年七月十四日

证券代码：

０００７７６

证券简称：广发证券 公告编号：

２０１１－０６６

广发证券股份有限公司

关于中国证监会核准变更公司章程

重要条款的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

为满足公司的发展需要，公司于

２０１１

年

４

月

２７

日召开

２０１０

年度股东大会和

２０１１

年

６

月

２０

日召开

２０１１

年第二次临时股东大会作出了修改公司章程的决议。 公司在股东大会之后，根据相关法律法规向中

国证监会递交了核准变更公司章程重要条款的申请，并向广东证监局进行了报备。

日前，公司收到中国证监会《关于核准广发证券股份有限公司变更公司章程重要条款的批复》（证监

许可［

２０１１

］

１０６０

号），核准本公司变更《广发证券股份有限公司章程》的重要条款。

根据中国证监会对此次公司章程变更的批复，公司将尽快办理有关工商变更登记手续。

经该次中国证监会核准变更后的公司章程全文可参见

２０１１

年

６

月

２１

日巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．

ｃｏｍ．ｃｎ

）的披露。

特此公告。

广发证券股份有限公司董事会

二

○

一一年七月十四日

关于延长汇丰晋信科技先锋

股票型证券投资基金募集期的

公告

汇丰晋信科技先锋股票型证券投资基金经证监许可

[2011]607

号文核准，

已于

2011

年

6

月

20

日开始募集，原定认购截止日为

7

月

15

日。 根据《中华

人民共和国证券投资基金法》、《证券投资基金运作管理办法》、《汇丰晋信科

技先锋股票型证券投资基金基金合同》、《汇丰晋信科技先锋股票型证券投资

基金招募说明书》和《汇丰晋信科技先锋股票型证券投资基金基金份额发售

公告》等文件的相关规定，经汇丰晋信科技先锋股票型证券投资基金（以下简

称

"

本基金

"

）管理人汇丰晋信基金管理有限公司（以下简称

"

本公司

"

）与本基

金托管人

--

中国建设银行股份有限公司以及本基金销售代理机构协商，决定

将本基金募集期延长至

2011

年

7

月

22

日。

在募集期间，本基金将继续通过本公司投资理财中心和中国建设银行股

份有限公司、交通银行股份有限公司、中国工商银行股份有限公司、中国农业

银行股份有限公司、上海浦东发展银行股份有限公司、招商银行股份有限公

司、中信银行股份有限公司、华夏银行股份有限公司、中国民生银行股份有限

公司、平安银行股份有限公司、宁波银行股份有限公司、温州银行股份有限公

司、渤海银行股份有限公司、上海农村商业银行股份有限公司、山西证券股份

有限公司、国泰君安证券股份有限公司、申银万国证券股份有限公司、中国银

河证券股份有限公司、中信建投证券有限责任公司、招商证券股份有限公司、

广发证券股份有限公司、光大证券股份有限公司、海通证券股份有限公司、华

泰证券股份有限公司、华泰联合证券有限责任公司、兴业证券股份有限公司、

国信证券股份有限公司、东方证券股份有限公司、国金证券股份有限公司、天

相投资顾问有限公司、安信证券股份有限公司、中国国际金融有限公司、中信

万通证券有限公司、中信证券股份有限公司、国元证券股份有限公司等代销

机构的网点公开发售，具体事宜以各代销机构网点的公告和规定为准，欢迎

广大投资者到本基金的各销售网点咨询、认购。

投资者欲了解本基金的详细情况，请详细阅读刊登在本公司网站以及刊

登在

2011

年

6

月

17

日《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》上的《汇

丰晋信科技先锋股票型证券投资基金招募说明书》及《汇丰晋信科技先锋股

票型证券投资基金基金份额发售公告》。 投资者也可通过本公司客服电话

（

021-38789998

）咨询有关详情，或登陆本公司网站

(http://www.hsbcjt.cn)

获取

相关信息。

特此公告。

汇丰晋信基金管理有限公司

2011

年

7

月

14

日

证券代码：

００２３２９

证券简称：皇氏乳业 公告编号：

２０１１

–

０２１

广西皇氏甲天下乳业股份有限公司

２０１１

年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

特别提示：

１．

本次股东大会未出现否决议案的情形。

２．

本次股东大会未涉及变更前次股东大会决议的情形。

一、会议召开和出席情况

（一）召开时间：

２０１１

年

７

月

１３

日上午

９

：

３０

时，会期半天；

（二）召开地点：广西南宁市科园大道

６６

号公司多功能会议室；

（三）召开方式：现场投票；

（四）召集人：本公司董事会；

（五）主持人：本公司董事长黄嘉棣先生；

（六）会议的召开符合《中华人民共和国公司法》、《上市公司股东大会规则》、《深圳证券交易所股

票上市规则》及《广西皇氏甲天下乳业股份有限公司章程》的有关规定，合法有效。

（七）出席会议的股东及股东授权委托代表共

３

人，代表股份

１５１

，

５６０

，

４９８

股，占公司有表决权总

股份的

７０．８２％

。

（八）公司全体董事、部分监事、高级管理人员及公司聘请的见证律师出席或列席了会议。

二、议案审议表决情况

（一）本次股东大会议案采用现场投票的表决方式。

（二） 会议按照召开

２０１１

年第一次临时股东大会通知的议题进行， 经与会股东以记名投票的方

式，审议通过了如下议案：

１．

关于变更公司注册资本的议案

本议案由股东大会特别决议通过，即由出席股东大会的股东（包括股东授权委托代表）所持表决

权的

２／３

以上通过。

同意

１５１

，

５６０

，

４９８

股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

１００％

；反对

０

股，占出席本次

股东大会有效表决权股份总数的

０％

；弃权

０

股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

０％

。

表决结果：议案获得通过。

２．

关于修改《公司章程》有关条款的议案

本议案由股东大会特别决议通过，即由出席股东大会的股东（包括股东授权委托代表）所持表决

权的

２／３

以上通过。

同意

１５１

，

５６０

，

４９８

股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

１００％

；反对

０

股，占出席本次

股东大会有效表决权股份总数的

０％

；弃权

０

股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

０％

。

表决结果：议案获得通过。

３．

关于续聘深圳市鹏城会计师事务所有限公司为公司

２０１１

年财务报告审计机构的议案

同意

１５１

，

５６０

，

４９８

股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

１００％

；反对

０

股，占出席本次

股东大会有效表决权股份总数的

０％

；弃权

０

股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

０％

。

表决结果：议案获得通过。

三、律师出具的法律意见

（一）律师事务所名称：北京市康达律师事务所

（二）律师姓名：魏小江、赵彦

（三）结论性意见：

经验证，本次会议的召集、召开程序符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》等相关法律、法规、

规范性文件及《广西皇氏甲天下乳业股份有限公司章程》的规定；出席会议人员的资格均合法、有效；

本次会议审议的议案合法、有效；本次会议的表决程序符合相关法律、法规及《广西皇氏甲天下乳业股

份有限公司章程》的规定，表决结果合法、有效。

四、备查文件目录

（一）经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；

（二）

２０１１

年第一次临时股东大会各项会议资料；

（三）经办律师签字的法律意见书。

特此公告

广西皇氏甲天下乳业股份有限公司

董 事 会

二〇一一年七月十四日

证券代码：

００２３２９

证券简称：皇氏乳业 公告编号：

２０１１

–

０２２

广西皇氏甲天下乳业股份有限公司

第二届董事会第二十五次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

２０１１

年

７

月

１３

日，广西皇氏甲天下乳业股份有限公司（以下简称“公司”）第二届董事会第二十五

次会议在公司会议室以现场方式召开。 会议通知以书面及传真方式于

２０１１

年

７

月

８

日发出。 应参加

会议的董事

５

人，实际参加会议的董事

５

人。 会议由董事长黄嘉棣先生主持，公司监事会成员及其他

高级管理人员列席了会议。 会议符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

二、董事会会议审议情况

会议审议并以记名投票的方式表决通过了《关于使用部分超募资金对控股子公司增资的议案》。

鉴于目前公司酸奶、乳酸菌饮料业务规模迅速扩大并呈现持续增长的良好态势，从公司主营业

务发展的需要和控股子公司广西皇氏甲天下食品有限公司（以下简称“皇氏食品公司”）财务结构稳

健性角度考虑，公司拟使用部分超募资金对皇氏食品公司进行增资，为其注入营运资金，增强其经营

活动能力。 本次增资额为

４

，

５００

万元，皇氏食品公司注册资本相应由

３

，

５００

万元增加至

８

，

０００

万元，

公司占其增资后注册资本的

８７．３１％

。 皇氏食品公司其他股东广西农垦国有金光农场（以下简称“金

光农场”）、广西鑫盛源畜牧有限公司（以下简称“鑫盛源公司”）同意放弃本次同比例增资的优先权，

不出资认购。 金光农场以原有出资

７００

万元占皇氏食品公司增资后注册资本的

８．７５％

；鑫盛源公司

以原有出资

３１５

万元占皇氏食品公司增资后注册资本的

３．９４％

。具体内容详见公司登载于

２０１１

年

７

月

１４

日的 《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》 及巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．

ｃｏｍ．ｃｎ

） 上的 《广西皇氏甲天下乳业股份有限公司关于使用部分超募资金对控股子公司增资的公

告》。

表决结果：同意

５

票，反对

０

票，弃权

０

票。

三、备查文件

经与会董事签字并加盖董事会印章的董事会决议。

特此公告

广西皇氏甲天下乳业股份有限公司

董 事 会

二〇一一年七月十四日

证券代码：

００２３２９

证券简称：皇氏乳业 公告编号：

２０１１

–

０２３

广西皇氏甲天下乳业股份有限公司

第二届监事会第十六次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

一、监事会会议召开情况

２０１１

年

７

月

１３

日，广西皇氏甲天下乳业股份有限公司（以下简称“公司”）第二届监事会第十六次

会议在公司会议室以现场方式召开。 会议通知以书面方式于

２０１１

年

７

月

８

日发出。 应参加会议的监

事

３

人，实际参加会议的监事

２

人，监事会主席宗剑先生因公出差未能出席会议，授权委托孟宗桢先

生代为出席并行使表决权。 会议由孟宗桢先生主持，符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

二、监事会会议审议情况

会议审议并以记名投票的方式表决通过了《关于使用部分超募资金对控股子公司增资的议案》。

监事会核查后认为：在不影响公司募集资金投资项目实施的情况下，公司使用部分超募资金对控

股子公司广西皇氏甲天下食品有限公司增资， 以促进其自身的生产经营加快发展及公司募集资金尽

快产生效益，符合公司的长远规划和股东的利益。 该事项决策和审议程序合法、合规，同意以部分超募

资金对控股子公司增资。

表决结果：同意

３

票，反对

０

票，弃权

０

票。

三、备查文件

经与会监事签字并加盖监事会印章的监事会决议。

特此公告

广西皇氏甲天下乳业股份有限公司

监 事 会

二〇一一年七月十四日

证券代码：

００２３２９

证券简称：皇氏乳业 公告编号：

２０１１

–

０２４

广西皇氏甲天下乳业股份有限公司

关于使用部分超募资金对控股子公司

增资的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

广西皇氏甲天下乳业股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”、“皇氏乳业）经中国证券监督管

理委员会证监许可［

２００９

］

１３５２

号文核准，向社会公众发行人民币普通股（

Ａ

股）

２

，

７００

万股，发行价格

为

２０．１０

元

／

股，截至

２００９

年

１２

月

２８

日止，收到募集资金总额

５４２

，

７００

，

０００．００

元，扣除各项发行费用

２７

，

８１３

，

９８８．４２

元，实际募集资金净额为

５１４

，

８８６

，

０１１．５８

元，比本次上市拟募集资金

２２２

，

４８５

，

６００

元

超出了

２９２

，

４００

，

４１１．５８

元。 深圳市鹏城会计师事务所有限公司已出具深鹏所验字［

２００９

］

２４０

号《验资

报告》，对公司首次公开发行股票的资金到位情况进行了审验。

公司已使用超募资金合计

１９

，

３４８．６０

万元，其中偿还银行借款

６

，

８００．００

万元；增资上思皇氏乳业

畜牧发展有限公司

９００．００

万元；以

１

，

８７１．６０

万元收购广西皇氏甲天下投资集团有限公司持有的广西

皇氏甲天下食品有限公司

７１％

的股权； 以

９

，

７７７

万元增资控股云南来思尔乳业有限责任公司

５５％

的

股权。 截止

２０１１

年

６

月

３０

日，尚余超募资金的金额为

９

，

８９１．４４

万元。

公司于

２０１１

年

７

月

１３

日召开的第二届董事会第二十五次会议审议通过了《关于使用部分超募资

金对控股子公司增资的议案》，现将相关事宜公告如下：

一、对外投资概述

１．

对外投资的基本情况

２０１１

年

７

月

１３

日，本公司与控股子公司广西皇氏甲天下食品有限公司（以下简称“皇氏食品公

司”）其他股东之广西农垦国有金光农场（以下简称“金光农场”）、广西鑫盛源畜牧有限公司（以下简称

“鑫盛源公司”）签订《增资协议书》。 公司拟对皇氏食品公司增加注册资本，增资额为

４

，

５００

万元，该笔

投资全部来自公司首次公开发行股票的超额募集资金， 皇氏食品公司注册资本由

３

，

５００

万元增加至

８

，

０００

万元，公司占其增资后注册资本的

８７．３１％

。 金光农场、鑫盛源公司同意放弃本次同比例增资的

优先权，不出资认购。

２．

投资行为生效所必需的审批程序

本次对外投资增资控股子公司事项的批准权限在公司董事会审批权限内， 无需经股东大会和政

府有关部门的批准，但需独立董事发表意见，公司保荐人发表核查意见。

本次对外投资不构成关联交易，也不构成重大资产重组。

二、交易对方情况介绍

１．

公司名称：广西农垦国有金光农场

营业执照号码：

４５０１０００００００１５６９

公司住所：南宁市西乡塘区金光农场

法定代表人：陈强

注册资本：

５

，

５５８．４０

万元

企业类型：全民所有制

成立日期：

１９９３

年

４

月

２

日

经营范围：主营 销售：钢材、复混肥、水果；自营和代理一般经营项目商品和技术的进出口业务；

许可经营项目商品和技术的进出口业务经国家专项审批后方可经营 （国家限定经营或禁止进出口的

商品和技术除外）。 （凡涉及许可证的项目凭许可证在有效期内经营）

兼营 销售：建筑材料（除危险化学品及木材）、五金交电（除助力自行车外）；普通货运（凭道路运

输经营许可证经营，有效期至

２０１４

年

７

月

１１

日）；仓储（除国家专项规定外）；以下项目限分支机构经

营：普通混凝土小型空心砌砖的生产及销售，市场管理、摊位租赁、道路旅客运输站；柴油、汽油、润滑

油；化肥，农业肥料，农膜，植物生长调节剂，土壤调节剂。

２．

公司名称：广西鑫盛源畜牧有限公司

营业执照号码：

４５０００００００００３００７

公司住所：南宁市鲤弯路

５

号

法定代表人：刘德健

注册资本：

１

，

９７５

万元

企业类型：全民所有制

成立日期：

２０００

年

１

月

２８

日

经营范围：农、牧、种植、养殖及其产品加工销售；饲料及其原料（不含粮食）、农牧食品机械、兽用

化学药品、兽用中药及饲料药物添加剂的销售；农牧业信息咨询服务。

三、投资标的的基本情况

１．

出资方式：现金出资，为公司首次公开发行股票的超额募集资金。

２．

增资的控股子公司基本情况

公司名称：广西皇氏甲天下食品有限公司

注册地址：南宁经济技术开发区通源路

８

号

企业类型：有限责任公司

法定代表人：黄嘉棣

原注册资本：人民币

３

，

５００

万元

增资后注册资本：人民币

８

，

０００

万元

成立时间：

２００３

年

５

月

２８

日

主营业务：加工销售；定型包装面包、蛋糕（不含裱花蛋糕）、西饼（凭许可证经营，许可证有效期至

２０１２

年

９

月

１０

日）；批发兼零售；预包装食品（食品流通许可证有效期至

２０１４

年

３

月

３

日止）；一般经

营项目；乳制品、果汁饮料生产的投资与管理；进出口贸易。 （凡涉及许可证的项目凭许可证在有效期

限内经营）。

增资前后皇氏食品公司股权结构如下：

股东名称

增资前 本次增资 增资后

出资额

（万元）

股权比例

增资额

（万元）

增资方式

出资额

（万元）

股权比例

皇氏乳业

２

，

４８５ ７１％ ４

，

５００

现金

６

，

９８５ ８７．３１％

金光农场

７００ ２０％ ０

–

７００ ８．７５％

鑫盛源公司

３１５ ９％ ０

–

３１５ ３．９４％

皇氏食品公司主要财务指标如下：

单位：（人民币）元

２０１０

年

１２

月

３１

日

２０１１

年

６

月

３０

日

总资产

４０

，

７０８

，

５７３．３７ ５５

，

１６９

，

０８２．１０

净资产

２

，

９９５

，

２１５．０７ ２

，

３５５

，

８５９．５５

２０１０

年度

２０１１

年

１

–

６

月

营业收入

３

，

４２１

，

４８１．５５ ５

，

２４１

，

８２４．２９

净利润 –

７

，

１０１

，

９２２．１２ －６３９

，

３５５．５２

注：

２０１１

年

６

月

３０

日数据未经审计。

三、对外投资合同的主要内容

１．

增资方案

（

１

）对原皇氏食品公司进行增资，将该公司注册资本增加至人民币

８

，

０００

万元，新增注册资本人民

币

４

，

５００

万元。 本公司全额认购新增注册资本人民币

４

，

５００

万元，新增出资额缴纳到位后，本公司的

出资额合计为人民币

６

，

９８５

万元，持有皇氏食品公司

８７．３１％

股权。

（

２

）金光农场以原有出资持有皇氏食品公司

８．７５％

股权。

（

３

）鑫盛源公司以原有出资持有皇氏食品公司

３．９４％

股权。

２．

各方的责任与义务

（

１

）公司保证按本合同规定，在

２０１１

年

７

月

１５

日前将认购出资额缴纳到位，汇入皇氏食品公司指

定的验资账户。

（

２

）本次增资后，按各方股权比例承担相应的责任与义务，由皇氏食品公司依据各方共同签署的

增资协议以及修改后的章程办理工商变更登记。 各方配合完成本次增资所需要签署的文件（包括但不

限于股东决议等）。

３．

合同生效

本合同经本公司董事会审议通过，各方盖章及法定代表人或授权代表签字之日起生效。

四、本次增资的目的、存在的风险和对公司的影响

１．

此次增资的目的

鉴于目前公司酸奶、乳酸菌饮料业务规模迅速扩大并呈现持续增长的良好态势，从公司主营业务

发展的需要和皇氏食品公司财务结构稳健性角度考虑，公司对皇氏食品公司增资后，为其注入营运资

金，增强其经营活动能力，以使酸奶、乳酸菌饮料业务在未来几年内成为公司利润的又一重要来源奠

定坚实的基础。 本次增资将对公司主营业务的持续发展起到积极影响。

２．

存在的风险

本次增资主要涉及补充皇氏食品公司生产经营需要的营运资金，全部用于发展公司的主营业务，

在人员、技术、市场等方面作了相应准备，故公司董事会认为本次增资不存在能致使公司发生重大损

失的风险。

３．

对公司的影响

本次增资实施后，使得皇氏食品公司的资金实力和生产规模将得到显著提高，有利于满足公司主

营业务增长的需求，使公司整体经营继续保持快速稳定的发展。

公司本次增资金额由公司超募资金解决，不会对公司募投项目和财务状况产生不利影响。

五、承诺事项

公司承诺：公司最近十二个月内未进行任何证券投资等高风险投资；公司承诺使用超募资金增资

控股子公司后十二个月内不进行证券投资等高风险投资。

六、独立董事意见

公司在保证募集资金投资项目建设资金需求的前提下，使用部分超募资金增资控股子公司，有助

于提高募集资金使用效率，形成公司新的核心竞争力并进一步提升公司的盈利能力。 超募资金的使用

没有与募集资金的实施计划相抵触，不影响募集资金投资项目的正常进行，不存在变相改变募集资金

投向和损害股东利益的情况。 公司将部分超募资金用于增资控股子公司行为经过公司必要的审批程

序，符合深圳证券交易所《中小企业板信息披露业务备忘录第

２９

号：超募资金使用及募集资金永久性

补充流动资金》中关于上市公司超募资金使用的有关规定。？ 因此，同意公司使用部分超募资金对控股

子公司增资。

七、监事会意见

监事会核查后，发表意见认为：在不影响公司募集资金投资项目实施的情况下，公司使用部分超

募资金对控股子公司广西皇氏甲天下食品有限公司增资， 以促进其自身的生产经营加快发展及公司

募集资金尽快产生效益，符合公司的长远规划和股东的利益。 该事项决策和审议程序合法、合规，同意

以部分超募资金对控股子公司增资。

八、保荐人意见

公司保荐机构光大证券股份有限公司及保荐代表人张奇英、 税昊峰对上述事项进行核查后出具

了 《光大证券股份有限公司关于广西皇氏甲天下乳业股份有限公司使用部分超募资金增资广西皇氏

甲天下食品有限公司的核查意见》，认为：皇氏乳业本次超募资金增资皇氏食品公司符合本公司发展

战略，其资金使用于本公司主营业务，不属于证券投资等高风险投资，没有与原募集资金投资项目的

实施计划相抵触，不会影响原募集资金投资项目的正常实施，也不存在变相改变募集资金投向、损害

股东利益的情形，符合《深圳证券交易所股票上市规则》、《中小企业板上市公司募集资金管理细则》等

相关规定。

上述使用部分超募资金增资皇氏食品公司事项已经皇氏乳业董事会审议通过， 公司独立董事和

监事会发表了明确的同意意见，符合《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所中小企业板

上市公司规范运作指引》以及公司章程等相关规定的要求，履行了必要的法律程序。 本保荐机构同意

皇氏乳业使用部分超募资金增资皇氏食品公司事项。

九、备查文件

１．

公司与金光农场、鑫盛源公司签订的《增资协议书》；

２．

公司第二届董事会第二十五次会议决议；

３．

公司第二届监事会第十六次会议决议；

４．

独立董事关于本次增资控股子公司事项的独立意见；

５．

光大证券股份有限公司《关于广西皇氏甲天下乳业股份有限公司使用部分超募资金增资广西皇

氏甲天下食品有限公司的核查意见》。

特此公告

广西皇氏甲天下乳业股份有限公司

董 事 会

二〇一一年七月十四日

信息披露

Disclosure

D2

2011

年

7

月

14

日 星期四

上海证券交易所上市公司

最新公告速递

北京产权交易所挂牌项目信息

北京产权交易所作为全国范围内的综合性权益交易市场平台，以国有企业股权交易为基础，开展涵盖技术交易、林权交易、文化产权交易、金融资产交易、环境权益交易、矿权交易、贵金属

交易等在内的多品种股权、债券、实物资产交易，并着力于为中小企业投融资提供专业化的服务。 欲了解更多信息请登陆

ｗｗｗ．ｃｂｅｘ．ｃｏｍ．ｃｎ

，或联系北京产权交易所投融资服务中心马女士

联系电话：

０１０－６６２９５５４６

北交所驻沪办事处刘先生 联系电话：

０２１－６１２１３０１１

一、产权转让项目目录：

２０１１

年

７

月

１４

日

项目编号 项目名称

总资产

（万元）

净资产

（万元）

项目简介

挂牌价格

（万元）

Ｇ３１１ＢＪ１００４４２３

北京吉祥德尔格安全设备有限公司

３．８％

股权

１５２４４．３５ ８０９３．６５

注册资本：

３００

万元德国马克

经营范围：许可经营项目：生产气体监测及呼吸防护设备。

一般经营项目：开发气体监测及呼吸防护设备等。

３０８

Ｇ３１１ＢＪ１００４４２４

北京市丰台糖业烟酒公司整体产权

６９４３．７３ ３４７３．９４

注册资本：

１３０

万元

经营范围：主营：销售包装食品、酒、糖、烟、罐头、竹滕制品、日用百货；零售家用电器、家用电子产

品。 【经营范围中未兼营取得专项许可的项目除外】

＊＊＊

３４７３．９４

ＳＷ１１０７ＢＪ０００４３

中电国际（芜湖）发电有限责任公司

＃１１

、

＃１２

及芜湖兆

达电力开发有限公司

＃１３

、

＃１４

关停机组部分资产

／ １０１０６．９２

中电国际（芜湖）发电有限责任公司转让其所属的

＃１１

、

＃１２

关停机组部分资产；芜湖兆达电力开发

有限公司转让其所属的

＃１３

、

＃１４

关停机组部分资产。

１２０００

ＳＷ１１０７ＢＪ０００３９

天津市和平区和平路

１１９

号万达商业广场一期

２

处及

和平路

１６４－１７０

号万达商业广场二期

５

处房产

／ ４２５１．９２

转让资产为：天津市和平区和平路

１１９

号万达商业广场一期

２

处及和平路

１６４－１７０

号万达商业广

场二期

５

处房产

４２５１．９２

Ｇ３１１ＢＪ１００４４２２

惠阳金叶大酒店

１００％

股权

５９３２．６６ ４５２０．２４

注册资本：

８８０

万元

经营范围：酒店管理。

５９３２．６６

Ｇ３１１ＢＪ１００４４２１

北京青年报现代物流有限公司

６．６２５％

股权

２６９４８．３７ ７００５．９７

注册资本：

３０００

万元

经营范围：许可经营项目：运输服务。

一般经营项目：仓储；物流信息、印刷业务、印刷企业管理的咨询等。

４６４．１５

Ｇ３１１ＢＪ１００４４１９

北京青年报现代物流有限公司

６．６２５％

股权

２６９４８．３７ ７００５．９７

注册资本：

３０００

万元

经营范围：许可经营项目：运输服务。

一般经营项目：仓储；物流信息、印刷业务、印刷企业管理的咨询等。

４６４．１５

Ｇ３１１ＢＪ１００４４１８

北京青年报现代物流有限公司

３％

股权

２６９４８．３７ ７００５．９７

注册资本：

３０００

万元

经营范围：许可经营项目：运输服务。

一般经营项目：仓储；物流信息、印刷业务等。

２１０．１８

Ｇ３１１ＢＪ１００４４２０

北京青年报现代物流有限公司

６．６２５％

股权

２６９４８．３７ ７００５．９７

注册资本：

３０００

万元

经营范围：许可经营项目：运输服务。

一般经营项目：仓储；物流信息、印刷业务、印刷企业管理的咨询等。

４６４．１５

ＳＷ１１０７ＢＪ０００４０

长沙市天心区黄兴南路

４４５

号万达购物广场

１９

处房屋

产权

／ ３７５７．６８

转让资产为：长沙市天心区黄兴南路

４４５

号万达购物广场

１９

处房屋产权

３９７５．９６

ＳＷ１１０７ＢＪ０００４４

北京首钢新钢有限责任公司第十二批备件

／ １０５．３４

北京首钢新钢有限责任公司欲将其持有的第十二批备件对外进行转让。

９５．４

Ｇ３１１ＢＪ１００４４１７

北京高新技术创业投资股份有限公司

１０００

万股股份

（

３．２３％

股权）

１５６５１．３７ １５６０５．３４

注册资本：

３１０００

万元

经营范围：许可经营项目：无

一般经营项目：法律、行政法规、国务院决定禁止的，不得经营；法律、行政法规、国务院决定规定应

经许可的，经审批机关批准并经工商行政管理机关登记注册后方可经营；法律、行政法规、国务院

决定未规定许可的，自主选择经营项目开展经营活动。

５０４．０６

Ｇ３１１ＢＪ１００４４１５

云南个旧有色冶化有限公司

１５％

股权

５１１３５．２ １００６０．３９

注册资本：

１００００

万元

经营范围：有色金属冶炼、生产、加工、销售；黑色金属粗加工；化工原料（国家限制产品除外）生产、

销售；工业硫酸生产、销售；机械设备、工况配件销售等。

１５０９．０６

Ｇ３１１ＢＪ１００４４１６

保定白洋淀温泉城开发有限公司

２．３９％

股权

／ ２０９１２．９７

注册资本：

２０１６０

万元

经营范围：高科技产业的开发、园林作物与花卉种植、建筑加工、服装生产。

４９９．８２

股票代码：

０００５８５

股票简称：东北电气 公告编号：

２０１１－０１４

东北电气发展股份有限公司

二〇一一年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

１．

业绩预告期间：

２０１１

年

１

月

１

日—

２０１１

年

６

月

３０

日

２．

预计的业绩：

□

亏损

□

扭亏为盈

√

同向上升

□

同向下降

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东

的净利润

比上年同期增长：约

３５８６％

盈利：

５３

万元

盈利： 约

1900

万元

基本每股收益 盈利： 约

０．０２

元 盈利：

０．０００６

元

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经过注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

综合本公司今年上半年生产经营的实际完成情况和出售联营公司股权带来的非经常性损益，预

测今年半年度的累计净利润约为

１９００

万元人民币，与上年同期相比有所增加。

四、其他相关说明

该盈利预测是公司财务部门初步预算得出的，准确财务数据将在

２０１１

年

８

月

２２

日公布的

２０１１

年半年度业绩报告中详细披露，公司指定的信息披露媒体为《证券时报》，指定信息披露网站为：

ｗｗｗ．

ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

和

ｗｗｗ．ｈｋｅｘｎｅｗｓ．ｈｋ

，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告

东北电气发展股份有限公司董事会

二〇一一年七月十三日

证券代码：

002424

证券简称：贵州百灵 公告编号：

2011-048

关于完成收购贵州和仁堂药业

有限公司

60%

股权工商变更登记

事宜的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

贵州百灵企业集团制药股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）于

2011

年

6

月

15

日召开的公司第二届董事会第二次会议审议通过了《关于公司使用部分超

募资金向贵州和仁堂药业有限公司收购部分股权的议案》，公司拟以超募资金

人民币

4000

万元的价格收购贵州和仁堂药业有限公司（以下简称

"

和仁堂药

业

"

）

60%

的股权。相关公告详见

2011

年

6

月

17

日及

2011

年

6

月

18

日公司指

定信息披露媒体 《证券时报》、《中国证券报》 和巨潮资讯网（

http://www.cninfo.

com.cn

）。

现公司已在贵州省修文县工商行政管理局完成和仁堂药业股权变更的工

商登记手续，和仁堂药业已正式成为本公司的控股子公司，并取得了企业法人

营业执照，信息如下：

注册号：

520123000003965

名称：贵州百灵企业集团和仁堂药业有限公司

住所：贵州市修文县扎佐医药工业园

法定代表人姓名：姜伟

注册资本：伍佰万元整

实收资本：伍佰万元整

公司类型：其他有限责任公司

经营范围：生产、销售：中成药品片剂、胶囊剂、酊剂、洗剂（含中药提取）。

新药研制开发。 粮食收购。

特此公告。

贵州百灵企业集团制药股份有限公司

董事会

2011

年

7

月

14

日

（上接

D1

版）

600507

方大特钢 董事会通过关于

调减对控股子公司同达铁选增资额的议

案等

。

600518

康美药业 公布关于控股股

东股权解除质押的公告

。

600525

长园集团 预计

2011

年半年

度净利润与去年同期相比较

，

归属于上市

公司股东的净利润增长

80%

，

归属于上市

公司股东的扣除非经常性损益后的净利

润下降

9.8%

。

600572

康恩贝 预计公司

2011

年半

年度归属于母公司所有者的净利润与上

年同期相比增长

60%

以上

。

600580

卧龙电气 公布关于全资子

公司完成增资工商变更登记的公告

。

600590

泰豪科技 董事会通过关于

江西证监局对公司股权激励现场检查有

关问题的整改报告的议案

。

600623

、

900909

双钱股份

、

双钱

B

股

选举秦健为公司第七届监事会主席

。

选举

刘训峰为董事长

。

公布

2011

年第一次临时

股东大会通过有关议案

。

600645 ST

中源 公司非公开发行

股票获中国证监会受理

。

监事会换届选

举

。

董事会换届选举

。

定于

2011

年

7

月

29

日上午

9

点

30

分召开

2011

年第二次临时

股东大会

，

审议以上议案及其它事项

。

600656 ST

方源 全资子公司珠海信

实企业管理咨询有限公司收购上海震宇

实业有限公司所持江苏金泰天创汽车销

售有限公司

54%

股权

，

交易金额

2656.45

万

元

。

董事会通过

《

关于变更经营范围的议

案

》

等事项

。

定于

2011

年

7

月

29

日召开

2011

年第二次临时股东大会

，

审议以上议案及

其它事项

。

600656 ST

方源 公布关于变更投资

者关系管理联系电话的公告

。

公布董事会

秘书辞职公告

。

600657

信达地产 董事会通过了关

发行工作已于

2011

年

7

月

13

日结束

，

本

期债券最终发行总额为人民币

6.4

亿元

。

600887

伊利股份 预计

2011

年半年

度归属于母公司所有者的净利润较上年同

期增长约

100%

以上

。

600890 ST

中房 公布

2011

年半年

度业绩预亏公告

。

公布关于大股东股权解

除轮候冻结的公告

。

600971

恒源煤电 公布

2011

年中期

业绩快报

：

基本每股收益

1.30

元

，

加权平

均净资产收益率

10.08%

，

归属于上市公司

股东的每股净资产

13.70

元

。

601107

四川成渝 董事会通过了关

于修订

《

公司章程

》

的议案等

。

601113

华鼎锦纶 公布关于完成注

册资本工商变更及公司章程备案的公告

。

601116

三江购物 公布

2011

年半年

度业绩快报

。

601318

中国平安 控股子公司平安

人寿

、

平安财险

、

平安健康及平安养老于

2011

年

1

月

1

日至

2011

年

6

月

30

日期

间的原保险合同保费收入分别为人民币

7,219,038

万 元

、

人 民 币

4,073,420

万

元

、

人民币

5,699

万元及人民币

291,105

万元

。

601390

中国中铁 公布重大工程中

标公告

，

合同额合计为人民币

2,240,802

万元

。

601628

中国人寿 于

2011

年

1

月

1

日至

2011

年

6

月

30

日期间累计原保险

保费收入约为人民币

1,955

亿元

。

601718

际华集团 近日

，

全资子公司

际华三五三四制衣有限公司与运城市空

港新区管委会签署战略框架协议

。

601799

星宇股份 监事会通过了关

于公司

2011

年限制性股票激励计划

（

草

案

）

的议案等

。

601991

大唐发电 公布关于完成以

募集资金置换预先已投入募集资金投资

项目的自筹资金的公告

。